
( ^ s l o u a n e t 
Slovanet, a.s., Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 
IČO: 35765143, IČDPH: SK2020254621, DIČ: 2020254621 
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vložka 2103/B 

Odberateľ: 
Zariadenie pre seniorov a denný stacionár 
Partizánska 15 
94603 Kolárovo 
IČO: 31824633 
DIČ: 2021015876 
IČDPH: SK2021015876 

Variabilný symbol: 
Číslo dokladu: 
Dátum dodania: 
Dátum vyhotovenia: 
Dátum splatnosti: 
Spôsob úhrady: 

2 1 4 1 0 1 0 5 8 
214101058 

19.05.2014 
29 .05 .2014 

prevodný príkaz 

Doälo dňa: 

Zálohová faklúŕai 
Tovar, sTužfc 

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár 
Partizánska ul. 15-17,946 03 KOLÁROVO 

2 05 2014 
šTužbu prevzal: 

Číslo faktúry: 

Prflohy: Schválil: 

Adresa: 

Zariadenie pre seniorov a denný 
stacionár 
Partizánska 15 
94603 Kolárovo 

Slovenská republika 

Bankové spojenie - IBAN: 

VÚB: S K 7 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 6 0 9 7 4 1 5 8 ( B I C : S U B A S K B X ) 
(č. účtu: 1560974158/0200) 
Tatra banka: S K 4 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 2 5 1 9 1 1 2 5 ( B I C : T A T R S K B X ) 
(č. účtu: 2625191125/1100) 
SI. sporiteľňa: S K 6 7 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7 5 6 9 4 6 0 6 ( B I C : G I B A S K B X ) 
(č. účtu: 0175694606/0900) 

C I D ( identi f ikátor pre inkaso): SK77ZZZ70000000142 

Názov služby DPH(%) Jednôt, cena Celkom 

Fakturujeme Vám 

1. Registrácia domény (CCTLD - ,sk) (ddkolarovo.sk); Poplatok za 1,00 ks 

obdobie registrácie od: 14.06.2014 do: 13.06.2015 
% 19,92 € 

Spolu na úhradu 

23.90 € 

23,90 € 

Ďakujeme, že využívate naše služby. v 
Ing. Zuzana Matúšová 

vedúca oddelenia fakturácie 

Vaše faktúry si môžete pohodlne prezrieť na h t tps: / /moj .s lovanet .sk 

Informácie k faktúram a platbám: www.slovanet.sk/faktura, e-mail: fakturacia@slovanet.net  
Zákaznícke centrum - Slovanet: tel. č.: 02/208 28 208, adresa: Štefánikova 19, 911 01 Trenčín 

Platba musí byť pripísaná na účet spoločnosti najneskôr v deň splatnosti faktúry. Pri každej úhrade dbajte na správne uvedený 
variabilný symbol, bez neho nemôže byť Vaša platba identif ikovaná a fakturovaná čiastka bude považovaná za neuhradenú. 
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